introduzidas nos referidos diplomas legais, foram declaradas vencedoras, em razão de 

Menor Preço por Item: J GOMES DA SILVA MAGAZINE, CNPJ Nº 08.980.197/0001-

84, foi declarada vencedora dos itens nº 04, 05, 06, 07, 08, 09, 15 e 16, com o valor global 

de R$ 83.168,00 (oitenta e três mil, cento e sessenta e oito reais); e, A JULIANNY LIMA 

DA SILVA, CNPJ nº 13.258.973/0001-77, foi declarada vencedora dos itens nº 01, 02, 

10, 11, 12, 13 e 14, com o valor global de R$ 184.080,00 (cento e oitenta e quatro mil e 

oitenta reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelo Pregoeiro da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 29 de Maio de 2019. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro